DELIBERAZIONE DELILA GIUNTA COMUNALE

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA
PROVINCIA DI BOLOGNA

SPOSTAMENTO PARZIALE DEL MERCATO SETTIMANALE DEL CAPOLUOGO IN Nr. Progr. 113
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA "VOLONTASSOCIATE" Data 29 / 09 / 2015
NELLA GIORNATA DEL 10 OTTOBRE 2015.

Seduta NR. 3

Titolo
Classe
Sottoclasse

owl »°

L'anno DUEMILAQUINDICI questo giorno VENTINOVE del mese di SETTEMBRE alle ore 11:00
convocata con le prescritte modalita, nella Sede Municipale si e riunita la Giunta Comunale.

Fatto I'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Carica Presente
VERONESI GIAMPIERO SINDACO S
MARCHESINI LORIS ASSESSORE S
GIORDANO ANTONIO ASSESSORE S
ROMA ANNALISA ASSESSORE S
TOLOMELLI VANNA ASSESSORE S
ZACCHIROLI DANILO ASSESSORE N
Totale Presenti: 5 Totali Assenti: 1

Assenti giustificati i signori:
ZACCHIROLI DANILO

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. VERONESI GIAMPIERO in qualita di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalita
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 113 DEL 29/09/2015

OGGETTO:

SPOSTAMENTO PARZIALE DEL MERCATO SETTIMANALE DEL CAPOLUOGO IN
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA "VOLONTASSOCIATE" NELLA
GIORNATA DEL 10 OTTOBRE 2015.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che ad Anzola del’Emilia si svolge settimanalmente nella giornata
del sabato il mercato del Capoluogo, occupando a tal fine Piazza Giovanni XXIII,
Piazza Berlinguer e aree limitrofe;

Considerato che, al fine di consentire nella giornata del 10 ottobre 2015 lo
svolgimento delle iniziative organizzate dall’ Amministrazione Comunale in occasione
della Festa distrettuale intesa a promuovere il volontariato, denominata
“Volontassociate”, si ritiene necessario, per ineludibili esigenze organizzative e di
sicurezza, apportare ai posteggi che insistono in tale zona di mercato le seguenti
variazioni: trasferimento di quattro posteggi del settore alimentare da Piazza
Berlinguer in Via Grimandi e quattro posteggi del settore non alimentare da Via XXV
Aprile in Via Goldoni e soppressione di tre posteggi destinati agli “Spuntisti”,
destinati uno al settore alimentare e due al settore non alimentare, come da
planimetria allegata che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto il parere favorevole espresso con nota del 16.09.2015 Prot. n. 19.859 dal
Responsabile del Presidio di Anzola dell’Emilia, del Corpo Unico di Polizia
Municipale - Unione Terred’Acqua;

Sentite nel merito le Associazioni di categoria maggiormente rappresentative a
livello regionale con nota del 22.09.2015 Prot. n. 20.321;

Ritenuto di procedere alle assegnazioni di posteggio, ai sensi dell’art. 10 del
Regolamento Comunale vigente in materia previo accordo tra gli operatori;

Visti:

- il Decreto Legislativo 31.03.1988, n. 114 e s.m.i.;

- la Legge Regionale 25.06.1999, n. 12 e s.m.i.;

- la deliberazione di Giunta Regionale 26.07.1999, n. 1368 e s.m.i.;

- il Regolamento Comunale vigente in materia, approvato con deliberazione
consiliare n. 108 del 29.11.2005;

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000
n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, & stato acquisito il parere favorevole
espresso dal Direttore dell’Area Tecnica in ordine alla regolarita tecnica;

Con voti unanimi resi nei modi di legge

DELIBERA

Per le finalita e gli scopi in premessa indicati:

1) Di apportare, nella giornata del 10 ottobre 2015, ai posteggi che insistono nella
zona di mercato in Piazza Berlinguer e aree limitrofe le seguenti variazioni:
trasferimento di quattro posteggi del settore alimentare da Piazza Berlinguer in
Via Grimandi e quattro posteggi del settore non alimentare da Via XXV Aprile in
Via Goldoni e soppressione di tre posteggi destinati agli “Spuntisti”, destinati uno
al settore alimentare e due al settore non alimentare, come da planimetria allegata
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di trasmettere copia del presente atto al Corpo Unico di Polizia Municipale -
Unione Terred’Acqua per il seguito di competenza;



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 113 DEL 29/09/2015

Con separata ed unanime votazione si dichiara immediatamente eseguibile
la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4° comma - del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267.



¢ sa¢| Comune di Anzola dell'Emilia
"“ (Provincia di Bologna)
_*W Area Urbanistica e Attivita Produttive

Planimetria del mercato
settimanale
del Sabato del Capoluogo

ERLINGUER

A

Spostamento 2015 Volontassociate nﬁ Cudect e w
, i 105 =
ey
45 ——
| REV.| DAA _ﬁsﬁ_ﬂ;ﬁﬂz — ELABORNO VERFICATD APPROVATO J ..._x..m_.... X m NWWWWW \\\\\\\
o e || T i |\ AWEty =
si riserva a termini di legge la proprieta di questo documento, con divieto di riprodurlo, di consegnarlo o di renderlo comunque K\\\\\\\ 4764? % &) m
IDENTIFICATM DOC. ESTERNO ] ‘ _L o oA S _.., “ L.M..,._# /W M
= = \“ . PR
2 i
J w H
turelli :,::::,z:; 7 i chiavo Hmk
= 0 LT | § * o el |
Area destinata da associazioni ONLUS . Y R =i N i a7 i
0 S ﬁuE g : m . d _ Ioami
Posteggi destinati al settore ALIMENTARE s E S - | -~ | mm -
e ¥ x * L % & mhauow
Area destinata ai PRODUTTORI AGRICOLI LOCALI ;_ =] °
Posteggi destinati al settore NON ALIMENTARE N 2 % _m@ Ik \\\\\\\\\
3 3 L] g
\y A : - 7
/ //\ w 4 | 1l @«%Nw\k
s : \ T N nmm g | = \\% 4
404, - W:::: ::i,\,\::::::: r % i w
-7 7777 g .;.. ;.mmmﬂ_ .
N uﬁjﬁm ; 1 | EE —
— g i & |
\ L 3E
r m ooﬁw%v m@H - — §o Dm .W ¢a
| W E - E o<
, 7 _ ! i
S ) 1 el i o
4. : :
m| @ s ==l o R L
S b g LAt
4 N . JUDUIOT
@//G»O ..... |\_|I\I\h.u|.tuﬁw_ﬂw|\M i _HH_ VIAEMILIA

9]
oma«,m%aso
Ifolryitta TOmI
Gozzi 1. Gluse pe
10x6 86
=]
d
i
ki x...
il

ITTTT
>
EN
Sy




COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA
PROVINCIA DI BOLOGNA

DELIBERAZIONE DELILA GIUNTA COMUNALE

Numero Delibera 113 del 29/09/2015
AREA TECNICA

OGGETTO

SPOSTAMENTO PARZIALE DEL MERCATO SETTIMANALE DEL CAPOLUOGO IN OCCASIONE DELLA
MANIFESTAZIONE DENOMINATA "VOLONTASSOCIATE" NELLA GIORNATA DEL 10 OTTOBRE 2015.

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA esprime parere:
- FAVOREVOLE
DIRETTORE
DELL'AREA
INTERESSATA
IL DIRETTORE AREA TECNICA
Data 28/09/2015
PREMI ANGELO
Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:
IL
DIRETTORE AREA
ECONOMICO /
FINANZIARIA E
CONTROLLO
Data




DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 113 DEL 29/09/2015

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
VERONESI GIAMPIERO CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Li 02/10/2015



		2015-10-02T07:28:32+0200
	DS0


		2015-10-02T08:16:02+0200
	DS User Private Key 4




